
Informativní seznam

Název soutěže Pořadatel Ročník Typ soutěže
Pohár vědy - Zahrada 2024 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 13 oborové
Robosoutěž České vysoké učení technické v Praze 15 ostatní
21. ročník Astronomické olympiády Česká astronomická společnost 21 oborové
Soutěž ve španělském jazyce Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace51 oborové
Matematická olympiáda Jednota českých matematiků a fyziků 73 oborové
Matematický klokan Jednota českých matematiků a fyziků 30 oborové
Celostátní matematická soutěž žáků SOŠ Jednota českých matematiků a fyziků 31 oborové
Turnaj mladých fyziků Jednota českých matematiků a fyziků 37 oborové
Fyzikální olympiáda Jednota českých matematiků a fyziků 65 oborové
Geologická olympiáda Masarykova univerzita 8 oborové
BRLOH - Brněnská logická hra Masarykova univerzita 14 oborové
Matematická soutěž Pangea Meridian matematický spolek 11 oborové
Soutěž Finanční gramotnost 2023/2024 METODICA, institut pro další vzdělávání,z.s. 13 oborové
Středoškolská odborná činnost Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)46 oborové
Soutěž v programování Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)38 oborové
Mezinárodní programátorská soutěž Baltie 2024 SGP Systems, s. r. o. 22 oborové
Eurorebus TERRA-KLUB, o.p.s. 29 oborové
Celostátní finále dějepisné olympiády pro žáky ZŠ a SŠ Univerzita Hradec Králové 53 oborové
Biologická olympiáda Univerzita Karlova 58 oborové
Zeměpisná olympiáda 2023/2024 Univerzita Karlova 26 oborové
Fyzikální náboj Univerzita Karlova 26 oborové
Česká lingvistická olympiáda Univerzita Karlova 13 oborové
Fyziklání online Univerzita Karlova 13 oborové
Náboj Junior Univerzita Karlova 11 oborové
Matematická Soutěž MaSo Univerzita Karlova 33 a 34 oborové
Fyziklání Univerzita Karlova 18 oborové
Kasiopea Univerzita Karlova 9 oborové
Matematický Náboj Univerzita Karlova 20 oborové
Přírodovědný klokan Univerzita Palackého v Olomouci 18 oborové
Olympiáda z jazyka anglického 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze 54 oborové
Olympiáda z jazyka německého 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze 54 oborové
Olympiáda z jazyka ruského 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze 50 oborové
Olympiáda z jazyka francouzského 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze 54 oborové
Olympiáda z jazyka španělského 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze 54 oborové


